2024 年 8 月 23 日

報道関係各位

株式会社アソインターナショナル

株式会社アソインターナショナル

『第 19 回日経 IR・個人投資家フェア 2024』へ出展

 株式会社アソインターナショナル（本社：東京都中央区銀座、代表取締役：阿曽敏正、東証スタンダ

ード上場、証券コード 9340、以下当社）は、2024 年 23 日（金）・24 日（土）東京ビックサイトで催さ

れる「第 19 回日経 IR・個人投資家フェア 2024」へ出展いたしますのでお知らせいたします。

【開催概要】

会 期 ：2024 年 8 月 23 日（金）・24 日（土）10：00～17：00

会 場 ：東京ビッグサイト 西 1 ホール（東京都江東区有明 3-11-1）

当社ブース番号 ：28

主 催 ：日本経済新聞社

入 場 料 ：無料（事前に来場者登録が必要となります）

当社ブース紹介 ：小間番号 28 番でブース出展いたします。成⾧戦略の他歯科矯正装置模型等も展示い

たします。23 日（金）11:30～12:00 はブースツアー、また 24 日（土）11:30 頃より

日経 CNBC ブースでは改野由佳キャスターと弊社代表取締役阿曽敏正の対談を予定

しています。ご来場お待ちしています。

以上

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社アソインターナショナル 管理部

〒104-0081 東京都中央区銀座 2-11-8   Tel:03-3547-0471    E-mail:ir@aso-inter.co.jp